



# De Lasson Vind ApS

Søndre Skovvej 52, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 97 62 21

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

---

Peder Rosenkrantz de Lasson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

De Lasson Vind ApS  
Søndre Skovvej 52  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 97 62 21  
Stiftet: 2. december 2019  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peder Rosenkrantz de Lasson

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vindmøller og salg af el.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.369.324</b>	<b>588.809</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.390.366	-688.111
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>978.958</b>	<b>-99.302</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-300.922	-133.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.036</b>	<b>-233.041</b>
Skat af årets resultat	-150.788	51.203
<b>Årets resultat</b>	<b>527.248</b>	<b>-181.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	217.263	0
Overføres til overført resultat	309.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.248</b>	<b>-181.838</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	608.680	416.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.927.081	8.852.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.535.761</u>	<u>9.269.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.535.761</u></b>	<b><u>9.269.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.170	70.020
Tilgodehavende selskabsskat	79.484	312.019
Andre tilgodehavender	108.843	7.845
Tilgodehavender i alt	<u>351.497</u>	<u>389.884</u>
Likvide beholdninger	<u>693.789</u>	<u>444.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.045.286</u></b>	<b><u>834.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.581.047</u></b>	<b><u>10.103.579</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	-309.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	217.263	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.263</b>	<b>-269.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600.522	370.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600.522</b>	<b>370.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.387	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.092.507	9.990.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	565.868	0
Anden gæld	17.500	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.723.262	10.003.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.723.262</b>	<b>10.003.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.581.047</b>	<b>10.103.579</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.713	131.078
Andre finansielle omkostninger	87.209	2.661
	<b>300.922</b>	<b>133.739</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Lasson Holding ApS, CVR-nr. 16 36 29 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
